Z

o
-

=~

XI TRIATLON SPRINT DE DUENAS
ECASTILLA

bt TRIATLON SPRINT
" osmimsiomos  wwoocowewon  oromes

NATACION: 750 MS SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 24 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: JAVIER GARCIA

CARRERA A PIE: 5 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 22/07/2023 FINALIZADOS: 90 RETIRADOS: 2 NO PRESENTADOS: 4 DESCALIFICADOS: 1

Ritmo

Carrera
i Carre

Nombre Natacion Ciclismo Meta

Apellidos

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24
25

1270 Alberto
286 Jesus
1276 Diego
1338 José Javier
1142 Ignacio
390 Andrés
749 Alejandro
58 David
435 Rubén
2014 IAigo
294 Pedro
287 José Luis
1347 Oscar
612 David
1342 Oscar
2019 Abel
676 Ricardo
393 Alberto
324 Rubén
304 Ignacio
70 Enrique
283 Nacho

Juan
1326 Manuel

397 Carlos
316 Javier

Bravo Sanchez
Merino Pérez

Fernadndez Fernandez

Pellejero Antolin
Regalado Tapia
Sanz Fombellida
Montalvo Prada
Fernandez Velasco
Guerra Lopez
Labayen Iraeta
Hervas Garrachén
Ganges Miguel
Santos Cuesta
Lazaro Delgado
Herrero Gonzalez
Martin Duefias
Calderén Busto
Fernandez Gomez
Pérez Garcia

De Lucas Benito
Sal Cabezudo
Tomé Rollan

Martinez Rodriguez

Ferndndez Gémez
Ortega Fernandez

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB DEPORTIVO HIGHPEAKS
BOTIJOSPORT

CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
TRIATLON PALENCIA

TRIATLON DUERO

C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
ANTXINTXIKA DEBAGOIENA TRIATLOI TALDEA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA
Univest - El Ventero

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA
NO FEDERADO

TRAGALEGUAS BURGOS

TRIATLON PALENCIA

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

Independiente

TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

00:10:23
00:10:50
00:09:40
00:10:47
00:11:12
00:10:44
00:11:25
00:10:22
00:12:56
00:12:11
00:10:25
00:10:45
00:12:50
00:10:22
00:11:22
00:12:06
00:13:06
00:12:21
00:09:30
00:11:39
00:13:38
00:11:24

00:11:38

00:12:21
00:11:00

1'23"/100m
1'26"/100m
1'17"/100m
1'26"/100m
1'29"/100m
1'25"/100m
1'31"/100m
1'23"/100m
1'43"/100m
1'37"/100m
1'23"/100m
1'26"/100m
1'42"/100m
1'23"/100m
1'31"/100m
1'36"/100m
1'44"/100m
1'38"/100m
1'16"/100m
1'33"/100m
1'49"/100m
1'31"/100m

1'33"/100m

1'38"/100m
1'28"/100m

0:27
0:26
0:26
0:27
0:30
0:25
0:51
0:30
0:35
0:32
0:36
0:27
0:34
0:38
0:27
0:36
0:54
0:37
0:35
0:23
0:37
0:42
0:40
0:35
0:53

www.triatloncastillayleon.com

27

20
32

00:37:.04
00:36:32
00:37:39
00:36:32
00:37:49
00:36:39
00:37:21
00:37:03
00:36:37
00:36:53
00:36:45
00:38:25
00:39:05
00:38:42
00:38:06
00:37:58
00:38:26
00:39:28
00:42:23
00:40:20
00:38:10
00:39:50

00:40:05

00:39:32
00:40:32

38.03 km/h
38.58 km/h
37.44 km/h
38.59 km/h
37.27 km/h
38.46 km/h
37.74 km/h
38.05 km/h
38.49 km/h
38.22 km/h
38.35 km/h
36.69 km/h
36.06 km/h
36.41 km/h
36.99 km/h
37.13 km/h
36.67 km/h
35.71 km/h
33.26 km/h
34.95 km/h
36.93 km/h
35.39 km/h

35.16 km/h

35.65 km/h
34.78 km/h

0:21
0:11
0:16
0:17
0:27
0:16
0:25
0:09
0:22
0:31
0:15
0:24
0:20
0:20
0:24
0:27
0:32
0:22
0:28
0:25
0:09
0:07
0:27
0:20
0:22

00:18:21
00:18:52
00:20:02
00:20:39
00:18:45
00:21:14
00:19:46
00:21:47
00:19:47
00:20:18
00:22:46
00:21:00
00:19:53
00:23:28
00:23:18
00:23:00
00:21:19
00:21:34
00:22:11
00:22:28
00:22:44
00:23:43

00:23:15

00:23:49
00:23:57

3'27"/km
3'33"/km
3'46"/km
3'53"/km
3'32"/km
4'00"/km
3'43"/km
4'06"/km
3'44"/km
3'49"/km
4'17"/km
3'57"/km
3'45"/km
4'25"/km
4'23"/km
4'20"/km
4'01"/km
4'04"/km
4'11"/km
4"14"/km
4"17"/km
4'28"/km
4'23"/km
4'29"/km
4'31"/km

01:06:39

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01

:06:54
:08:05
:08:43
:08:45
:09:20
:09:50
:09:53
:10:19
:10:27
:10:50
:111:03
112:44
113:32
:113:40
:14:08
:14:20
:14:25
:115:09
:115:18
:115:20
:15:48
:16:07
:116:40
:16:45

00:00:00
00:00:14
00:01:25
00:02:04
00:02:05
00:02:40
00:03:10
00:03:14
00:03:39
00:03:47
00:04:10
00:04:23
00:06:05
00:06:53
00:07:00
00:07:28
00:07:40
00:07:45
00:08:29
00:08:38
00:08:40
00:09:08

00:09:27

00:10:00
00:10:05
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XI TRIATLON SPRINT DE DUENAS
ECASTILLA

bt TRIATLON SPRINT
" osmimsiomos  wwoocowewon  oromes

NATACION: 750 MS SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 24 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: JAVIER GARCIA

CARRERA A PIE: 5 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 22/07/2023 FINALIZADOS: 90 RETIRADOS: 2 NO PRESENTADOS: 4 DESCALIFICADOS: 1

Ritmo
Carre

Ritmo

Carrera
Nat i

Nombre Natacion Ciclismo Meta

Apellidos

26
27
28
29
30
31
32

33

34
35
36
37
38

39

40
41
42
43
44
45
46
48
49
50
51

614 Oscar
1100 Julio César
2020 Angel

395 Raul

314 Carlos
2033 Daniel

2008 Adrian

Fernando
Javier

2028 lvan
1076 Antonio
2022 Ricardo
1312 Diego
309 Alberto

305

2015 Julio

354 Javier
312 Mauricio
2009 Javier
2012 David
1345 Enrique
2017 Sergio
1329 Jorge
1097 Santiago
1360 Héctor
434 Jaime
1374 Miguel

Rebollo Bermejo
Morrondo Martin
Ramos Saiz
Esteban Antolin
Abril Blanco
Fraile Caballero
Mozos Naranjo

Rollon Pérez

Nieto Turienzos
Gonzélez Lopez
Santamaria Garcia
Rodriguez Martinez
Gonzalez Roman

Gomez Vicente
Franqueira

Calvo Valle
Martin Gonzalez
Benito Garcia
Noguera Sanfelices
Martin Jusdado
Corral Gonzalez
Martin Abascal
Martin Fernandez
Bajo Hernandez
Sanz Sanchez
Medrano Marcos

Univest - El Ventero
TRIATLON VILLAMURIEL
NO FEDERADO

TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
NO FEDERADO

TRIATLON VILLALBA

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

NO FEDERADO

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
NO FEDERADO

TRIATLON VILLAMURIEL

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CDE AGUAVERDE

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

OHMIO

C.E. TRIATLO PICORNELL

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA
SESTAO TRIATLOI TALDEA
BOTIJOSPORT

C.D TRIATLON ZAMORA

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA
CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
BOTIJOSPORT

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

27
31
40
23
46
64
53

22

71
60
70
63

24

67
30
39
68
56
38
61
58
44
54
50

00:12:11
00:12:42
00:13:05
00:11:51
00:13:26
00:14:32
00:13:50

00:11:50

00:15:40
00:14:19
00:15:38
00:14:23

00:11:56

00:15:17
00:12:26
00:13:00
00:15:25
00:13:55
00:13:00
00:14:19
00:14:05
00:13:12
00:13:50
00:13:47

1'37"/100m
1'41"/100m
1'44"/100m
1'34"/100m
1'47"/100m
1'56"/100m
1'50"/100m

1'34"/100m

2'05"/100m
1'54"/100m
2'05"/100m
1'55"/100m

1'35"/100m

2'02"/100m
1'39"/100m
1'44"/100m
2'03"/100m
1'51"/100m
1'44"/100m
1'54"/100m
1'52"/100m
1'45"/100m
1'50"/100m
1'50"/100m

0:46
1:23
0:39
0:55
1:03
0:57
1:17
0:59
1:14
0:56
0:54
0:44

1:25
1:05
1:10
1:15
1:28
0:46
1:08
0:34
1:22
0:39
1:20
1:01

www.triatloncastillayleon.com

49
37
41
21
35
22
28

52

39
31
34
43

47

36
44
50
29
a2
53
33
55
54
45
48

00:42:19
00:41:30
00:41:53
00:39:35
00:40:37
00:39:41
00:40:05

00:42:29

00:41:31
00:40:21
00:40:37
00:41:58

00:42:16

00:41:28
00:42:02
00:42:22
00:40:15
00:41:54
00:42:32
00:40:37
00:42:57
00:42:47
00:42:02
00:42:18

33.30 km/h
33.97 km/h
33.65 km/h
35.61 km/h
34.70 km/h
35.52 km/h
35.16 km/h

33.18 km/h

33.94 km/h
34.93 km/h
34.70 km/h
33.58 km/h

33.35 km/h

34.00 km/h
33.54 km/h
33.27 km/h
35.02 km/h
33.63 km/h
33.14 km/h
34.71 km/h
32.81 km/h
32.95 km/h
33.53 km/h
33.32 km/h

0:22
0:39
0:33
0:34
0:14
0:20
0:25
0:25
1:08
0:34
0:28
0:37

0:35
0:41
0:26
0:35
1:04
0:49
0:47
0:28
0:34
0:34
0:56
0:34

18
14
16
54
32
34
35

39

41
23
26

47

20
49
42
28
43
45
56
33
51
48
50

00:22:00
00:21:31
00:21:37
00:25:51
00:23:28
00:23:33
00:23:36

00:23:53

00:20:13
00:23:58
00:22:42
00:22:56

00:24:43

00:22:26
00:25:03
00:24:07
00:23:11
00:24:21
00:24:37
00:26:17
00:23:33
00:25:22
00:24:43
00:25:19

4'09"/km
4'03"/km
4'04"/km
4'52"/km
4'25"/km
4'26"/km
4'27"/km
4'30"/km
3'48"/km
4'31"/km
4'17"/km
4'19"/km

4'39"/km
4'14"/km
4'43"/km
4'33"/km
4'22"/km
4'35"/km
4'38"/km
4'57"/km
4'26"/km
4'47"/km
4'39"/km
4'46"/km

01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01
01
01

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

1741
17:47
:17:49
:18:48
:18:51
:19:04
:19:15
:19:37
:19:48
:20:10
:20:20
:20:40
:20:49
:20:57
:21:00
:21:08
:21:22
:21:25
:21:47
:22:06
:22:18
:22:33
:22:36
:22:53
:23:01

00:11:01
00:11:08
00:11:09
00:12:08
00:12:12
00:12:25
00:12:35

00:12:57

00:13:09
00:13:30
00:13:41
00:14:00
00:14:09

00:14:17

00:14:20
00:14:29
00:14:42
00:14:46
00:15:08
00:15:26
00:15:39
00:15:54
00:15:57
00:16:14
00:16:22
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XI TRIATLON SPRINT DE DUENAS
gCASTILLA

bt TRIATLON SPRINT
" osmimsiomos  wwoocowewon  oromes

NATACION: 750 MS SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 24 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: JAVIER GARCIA

CARRERA A PIE: 5 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 22/07/2023 FINALIZADOS: 90 RETIRADOS: 2 NO PRESENTADOS: 4 DESCALIFICADOS: 1

Ritmo

Pos Carrera
i Carre

Carr Meta

Nombre Natacion Ciclismo

Apellidos

52 387 Carlos Del Paramo Castrillejo TRIATLON PALENCIA 52 00:13:49 1'50"/100m 1:04 57 00:43:06 32.70 km/h 0:31 46 00:24:40 439"7km  01:23:12 00:16:32
53 737 kgﬁgnano Do Fondo Pires TRIATLON DUERO 73 00:16:19 21107100m 110 27 00:39:56  3530km/h 057 50 00:25:11  445km  01:23:36 00:00:00
53 725 Vicente Gonzalez Martin TRIATLON DUERO 34 00:12:53 1'43"/100m 1:05 58 00:43:09 32.66 km/h 0:32 53 00:25:35 4'49"/km  01:23:16 00:16:36
54 974 Alberto lllana Castro TRIATLON ASTUDILLO 33 00:12:51 1'42"/100m 0:48 38 00:41:31 33.95 km/h 0:24 63 00:28:27 522"/km  01:24:03 00:17:24
55 979 Jaime Vaquero Martin TRIATLON ASTUDILLO 8 00:10:34 1'24"/100m 1:10 56 00:43:03 32.74 km/h 0:39 65 00:28:36  523"/km  01:24:.03 00:17:24
56 2032 k/'r‘é‘éf' Calvo Vélez NO FEDERADO 59  00:14:16 1'54"/100m  1:08 23 00:39:44  3548km/h 032 64 00:28:34 523km  01:24:16 00:17:36
57 1291 David Sanchez Rodriguez Independiente 65 00:14:41 1'57"/100m 1:25 65 00:46:20 30.42 km/h 0:27 21 00:22:28  414"km  01:25:25 00:18:45
58 1261 Oscar Alejo Rodriguez Castafieda CLUB DEPORTIVO TRIVALL 41 00:13:06 1'44"/100m 1:15 46 00:42:13 33.38 km/h 1:00 61 00:27:52 515"km  01:25:28 00:18:49
59 2025 Oscar Gbémez Calvo NO FEDERADO 43  00:13:08 1'45"/100m 1:19 66 00:46:23 30.38 km/h 0:38 44 00:24:26  436"km  01:25:56 00:19:16
60 386 Lorenzo Fernandez Sanz TRIATLON PALENCIA 37 00:12:57 1'43"/100m 0:36 60 00:44:07 31.94 km/h 0:29 62 00:27:54 516"km  01:26:05 00:19:26
61 308 Tomas Gonzalo Pérez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 21 00:11:44 1'33"/100m 1:24 68 00:47:30 29.67 km/h 0:51 55 00:26:06  4'55"/km  01:27:38 00:20:58
62 2034 Borja Santos Porras NO FEDERADO 72 00:15:59 2'07"/100m 1:13 62 00:45:06 31.25 km/h 0:29 52 00:25:26  4'47"/km  01:28:14 00:21:35
63 976 José Rastrilla Perrote TRIATLON ASTUDILLO 69 00:15:33 2'04"/100m 1:03 40 00:41:52 33.66 km/h 0:55 68 00:29:23  532"/km  01:28:48 00:22:09
64 978 Ernesto Carrera Garcia TRIATLON ASTUDILLO 73 00:16:27 2'11"/100m 0:51 24 00:39:48 35.42 km/h 0:40 72 00:31:01 551"/km  01:28:49 00:22:09
65 2027 Saul Nieto San Jose NO FEDERADO 74 00:16:27 2'11"/100m 0:45 26 00:39:51 35.37 km/h 0:28 74 00:31:16  554"km  01:28:49 00:22:10
66 2018 Jg‘;ﬁt?sta Fernandez Rabago  TRIATLON BUELNA 49 00:13:39 149'7100m 133 63 00:45:41  3085km/h 047 60 00:27:09 507"km  01:28:52 00:22:13
67 2030 Ivan Bahillo Cahuerniga NO FEDERADO 75 00:17:17 2'18"/100m 1:14 59 00:43:43 32.25 km/h 0:42 58 00:26:45 5'02"/km  01:29:43 00:23:03
68 2016 J,&jr?trc])nio Rodriguez Garcia C.D.E. TRIATLON VALMAYOR 35 00:12:54 1'43"/100m 1:07 61 00:44:34 31.63 km/h 0:40 71 00:30:50 5'49"km  01:30:07 00:23:27
69 2026 E/I%?gg Lorenzo Toledo NO FEDERADO 62 00:14:20 1'54"/100m 1:33 70 00:50:51 27.72 km/h 0:54 37 00:23:44 428"/km  01:31:23 00:24:43
70 2023 Mario Pérez Bernal NO FEDERADO 9 00:10:35 1'24"/100m 1:12 74 00:54:12 26.00 km/h 0:19 57 00:26:20  4'58"/km  01:32:40 00:26:00
71 1337 Oscar Lépez Castro TRIATLON VILLAMURIEL 57 00:13:58 1'51"/100m 0:54 67 00:47:30 29.67 km/h 0:08 70 00:30:10 541"km  01:32:41 00:26:02
72 728 José Luis Prieto Calderén TRIATLON DUERO 55 00:13:51 1'50"/100m 1:53 69 00:48:44 28.92 km/h 0:47 67 00:29:05 529"7km  01:34:23 00:27:43
73 685 Carlos Navarro Garcia TRAGALEGUAS BURGOS 45  00:13:23  147'100m  1:42 72 00:51:33  27.3dkm/h 0:57 59 00:26:53  504"km  01:34:30 00:27:50

Gutiérrez

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.com
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XI TRIATLON SPRINT DE DUENAS
TRIATLON SPRINT

== CASTILLA
Y LEON

wwrw iristlenteiiil laylesa.com

NATACION: 750 MS 22.3° SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA
CICLISMO: 24 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: JAVIER GARCIA
CARRERA A PIE: 5 KMS . CLASIFICACIONES: FTCYL
FECHA: 22/07/2023 FINALIZADOS: 90 RETIRADOS: 2 NO PRESENTADOS: 4 DESCALIFICADOS: 1
Pos Dor Nombre Apellidos Natacion Ciclismo i Cgr;?;a o Meta
74 2024 Eloy Martin Santamaria NO FEDERADO 7 00:10:26  1'23"/100m 1:39 64 00:46:12 30.51 km/h 1:15 76 00:36:33  6'537km  01:36:07 00:29:27
75 1063 José Manuel Mufioz Garcia BOTIJOSPORT 66 00:14:44 1'57"/100m 2:20 71 00:51:19 27.46 km/h 0:57 69 00:29:56  538"km  01:39:17 00:32:38
76 2021 Fernando  Franco Ortega NO FEDERADO 51 00:13:49 1'50"/100m 1:39 75 00:55:19 25.48 km/h 0:54 66 00:28:54 527'km  01:40:37 00:33:57
77 2035 Teofan Ivanov Vuchkov NO FEDERADO 76 00:17:18 2'18"/100m 3:26 76 00:57:40 24.44 km/h 0:02 73 00:31:06 552"/km  01:49:34 00:42:54
78 2031 Jose Mariscal Perez NO FEDERADO 77 00:18:32 2'28'/100m  0:10 77 01:01:04 23.08km/h  0:02 75 00:32:24  6'06"/km  01:52:14 00:45:34
79 620 José Raul Fernandez Encinas Univest - El Ventero 47 00:13:27 1'47"/100m 1:44 73 00:53:59 26.11 km/h 1:38 77 00:42:56  806"km  01:53:46 00:47:06
sTA D9F Nombre  Apellidos Natacion Ciclismo GG s Meta
sal p a pie Carre
DNF 2029 Pablo Gallardo Fuentes NO FEDERADO 00:10:21  1'22"/100m 0:25
Dor Nombre Apellidos RoS  Natacion T &% Ciclismo T2 o Caar;?ga o Meta
2013 Asier Mujika Gonzalez TOLOSALDEKO T.T.
332 David Fraile Baeza TRIATLON PISUERGA-TRIPI
754 Angel Brioso Santos TRIATLON DUERO
2010 93N Fernandez Rubio TRIFLAVI
STA Dor Nombre Apellidos Estado Club Comentarios
DSQ 2011 Ambrosio Pérez Bustamante Descalificado A.D. TRIATLON REINOSA-CAMPOO acortar carrera a pie

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.com 4de4



